中共蓬安县委组织部
关于2020年行政机关及参公单位公开考调工作人员
拟调人员公示

根据中共蓬安县委组织部《关于2020年行政机关及参公单位公开考调工作人员公告》规定，县纪委监委等单位公开考调工作人员的工作经报名、资格审查、笔试、面试、体检、考察等程序，确定王强等23名同志为拟调人员（详见附件），现予以公示。公示期为7个工作日（2020年12月17日至2020年12月25日），公示期间接受社会监督、举报。凡对拟调人员有异议者，应以书面或电话（面谈）方式用真实姓名实事求是地反映问题，并提供必要的调查线索。
监督及联系电话：0817-8882827
附：蓬安县2020年行政机关及参公单位公开考调工作人员拟调人员名单

                     中共蓬安县委组织部
[bookmark: _GoBack]                     2020年12月17日

附件：
蓬安县2020年行政机关及参公单位公开考调工作人员拟调人员名单
	序号
	姓名
	性别
	准考证号
	现所在单位
	报考单位
	报考岗位
	备注

	1
	王  强
	男
	202008
	金溪镇人民政府
	蓬安县纪委监委
	综合管理

	2
	董  武
	男
	202012
	银汉镇人民政府
	蓬安县纪委监委
	综合管理

	3
	徐林波
	男
	202017
	锦屏镇人民政府
	蓬安县纪委监委
	综合管理

	4
	刘阳军
	男
	202010
	兴旺镇人民政府
	蓬安县纪委监委
	综合管理

	5
	余  婷
	女
	202005
	徐家镇人民政府
	蓬安县纪委监委
	综合管理

	6
	林  海
	男
	202009
	平头乡人民政府
	蓬安县纪委监委
	综合管理

	7
	伍万芳
	女
	202007
	蓬安县国土资源执法监察大队
	蓬安县纪委监委
	综合管理

	8
	冯希凡
	男
	202020
	蓬安县食品药品稽查大队
	蓬安县纪委监委
	综合管理

	9
	吕  佳
	女
	202027
	利溪镇人民政府
	中共蓬安县委巡察办
	巡察专员

	10
	沈  燕
	女
	202030
	河舒镇人民政府
	中共蓬安县委巡察办
	巡察专员

	11
	赵  阳
	男
	202031
	银汉镇人民政府
	周口街道办事处
	综合管理

	12
	雷  蕾
	女
	202035
	银汉镇人民政府
	周口街道办事处
	综合管理

	13
	陈  瞻
	男
	202061
	鲜店乡人民政府
	相如街道办事处
	综合管理

	14
	苏  攀
	男
	202057
	平头乡人民政府
	相如街道办事处
	综合管理

	15
	汪儒发
	男
	202038
	四川蓬安工业园区管委会
	蓬安县干部人事档案中心
	综合管理

	16
	蒋冈波
	男
	202043
	巨龙镇人民政府
	蓬安县老干部修养所
	综合管理

	17
	魏溢潞
	女
	202044
	蓬安县医疗保障局
	蓬安县老干部修养所
	综合管理

	18
	周楚鸿
	男
	202054
	金甲乡人民政府
	蓬安县民政局
	综合管理

	19
	罗  伦
	男
	202064
	福德镇人民政府
	蓬安县机关事业单位社会保险局
	综合管理

	20
	谷令银
	男
	202066
	罗家镇人民政府
	蓬安县机关事业单位社会保险局
	综合管理

	21
	杨汶倩
	女
	202072
	鲜店乡人民政府
	蓬安县城乡居民社会养老保险局
	综合管理

	22
	李波村
	男
	202075
	利溪镇人民政府
	蓬安县城乡居民社会养老保险局
	业务信息管理股

	23
	毛玉洁
	女
	202078
	蓬安县食品药品稽查大队
	蓬安县医疗保障服务中心
	综合管理